
Pos 

CADETE 
1 
2 
3 

MIRIM 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

14 
21 
15 

5 
38 
31 

211 
77 

Nome 

NOAH RICO 
PEDRO SANTA ROSA 
VITOR 

ALVARO MEDEIROS 
LUCAS HIDA 
ENRICO QUEIROGA 
ENZO PIRES 
JP SARKS 

Voltas 

15 
15 
15 

15 
15 
15 
15 
15 

Total Tempo 

11:42.871 
11:43.211 
11:55.517 

11:45.563 
11:52.320 
11:55.028 
11:55.258 
11:59.772 

Diff 

0.340 
12.646 

6.757 
9.465 
9.695 

14.209 

Espaço 

0.340 
12.306 

6.757 
2.708 
0.230 
4.514 

Melhor Tempo 

42.485 
42.428 
43.164 

42.905 
42.995 
43.266 
43.260 
43.185 

Classificado por voltas

Anúncios 
#77 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA 

Margem da Vitoria 
0.340 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
42.428 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
21 - PEDRO SANTA ROSA 
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www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa CKDF 2023 
Corrida 

1ª - Cadete/Mirim 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 9:08:48 

GUARA - DF 0,000 Km 

11/02/2023 09:10 


